
 

 

UCHWAŁA NR XLV/260/22 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c, d i pkt.10, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211. art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 161.466,61 zł  zgodnie z tabelą  

nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 40.844.563,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  37.941.434,59 zł; 

2) dochody  majątkowe w wysokości             2.903.128,55 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 161.466,61 zł zgodnie z tabelą nr 

2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 45.570.292,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               37.042.374,20 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           8.527.918,17 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Maria Piechut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7124



Tabela nr 1 do Uchwały nr XLV/260/22 Rady Gminy Maków z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758  Różne rozliczenia 11 921 363,01    0,00    5 065,00    11 926 428,01    

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 619 057,00    0,00    5 065,00    11 624 122,00    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 960 586,00    0,00    156 401,61    5 116 987,61    

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 960 586,00    0,00    156 401,61    5 116 987,61    

bieżące razem: 37 779 967,98    0,00    161 466,61    37 941 434,59    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 903 128,55    0,00    0,00    2 903 128,55    

            

Ogółem: 40 683 096,53    0,00    161 466,61    40 844 563,14    

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7124



Tabela nr 2 do Uchwały nr XLV/260/22 Rady Gminy Maków z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 363 671,37    13 253 671,37    12 735 204,35    9 808 194,50    2 927 009,85    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 065,00    5 065,00    5 065,00    0,00    5 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 368 736,37    13 258 736,37    12 740 269,35    9 808 194,50    2 932 074,85    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 452 463,90    9 367 463,90    8 955 481,88    7 384 904,56    1 570 577,32    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 065,00    5 065,00    5 065,00    0,00    5 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 457 528,90    9 372 528,90    8 960 546,88    7 384 904,56    1 575 642,32    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 960 586,00    4 960 586,00    95 586,00    53 361,00    42 225,00    0,00    4 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 156 401,61    156 401,61    55 901,61    0,00    55 901,61    0,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 116 987,61    5 116 987,61    151 487,61    53 361,00    98 126,61    0,00    4 965 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 960 586,00    4 960 586,00    95 586,00    53 361,00    42 225,00    0,00    4 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 156 401,61    156 401,61    55 901,61    0,00    55 901,61    0,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 116 987,61    5 116 987,61    151 487,61    53 361,00    98 126,61    0,00    4 965 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 408 825,76    36 880 907,59    23 523 634,26    14 875 756,73    8 647 877,53    646 738,00    11 250 066,04    670 466,55    0,00    790 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 161 466,61    161 466,61    60 966,61    0,00    60 966,61    0,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 570 292,37    37 042 374,20    23 584 600,87    14 875 756,73    8 708 844,14    646 738,00    11 350 566,04    670 466,55    0,00    790 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7124


		2023-08-29T12:21:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




